[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 01.03.2017 № 41
Об утверждении Вяземским районным Советом депутатов  одной трети состава Общественного  совета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
На основании Положения об Общественном совете муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, утвержденного  решением Вяземского районного Совета депутатов от 28.12.2016 № 138, Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить одну треть состава Общественного совета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области:
	Григорьев Олег Станиславович
	-выдвинут Вяземским союзом промышленников и предпринимателей

	Зимина Елена Павловна
	- выдвинута президиумом Совета Вяземской районной общественной организации Смоленской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

	Миненков Анатолий Владимирович
	-выдвинут Вяземским хуторским казачьим обществом

	Николаенков Иван Михайлович
	-выдвинут Фондом защиты прав потребителей

2. Опубликовать решение в газете «Вяземский вестник» и обнародовать путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Вяземского районного Совета депутатов vyazma-region67.ru.

Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

                            П.В. Хомайко